
 Zarządzenie Nr B.0050.299.2022 
 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 
 

z dnia 01.09.2022 r. 
 
 

w sprawie powołania komisji do przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu  

oraz środków obrony cywilnej 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), w związku z Planem Działania Burmistrza 

Miasta Kuźnia Raciborska, Szefa Obrony Cywilnej Gmin z dnia 12 kwietnia 2021 r. w sprawie 

realizacji zadań w zakresie zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej na lata 2021 – 2022,  

 

zarządzam: 

§ 1 

Powołać komisję do przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu oraz środków obrony cywilnej 

znajdujących się gminnym magazynie OC w Kuźni Raciborskiej w następującym składzie: 

1) Aleksander Serafin – przewodniczący, 

2) Monika Jordan –  członek, 

3) Adam Siwczyk - członek. 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest przygotowanie, przeklasyfikowania i wybrakowanie sprzętu i środków OC 

znajdujących się w magazynie określonym w § 1 oraz przesłanie protokołu propozycji  

do przeklasyfikowania - wybrakowania do Starostwa Powiatowego w Raciborzu  

do dnia 26.09.2022 r.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Gminnego Centrum Zarządzania 

Kryzysowego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 

 

 

 


